Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Художественная школа имени Валентина Александровича Серова»

ПРИКАЗ

	"
	28
	"
	мая
	2018 г.

	№
	44-у

	О зачислении обучающихся  на
2018-2019 учебный год

По результатам экзаменов, проведенных  21, 22, 23 мая  2018 года  по зачислению обучающихся на 2018-2019 учебный год.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в муниципальные группы  по дополнительной предпрофессиональной программе «Живопись»
     (со сроком обучения 4+1 год):

	№
	Ф.И.О.

	ОЦЕНКА
	Примечание

	Рисунок

	Композиция

	Абаполова  Светлана  Моисеевна
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Балаян  Виктория  Эриковна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Батенков  Дмитрий  Евгеньевич
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Виноградова  Дарья  Витальевна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Горшкова  Дарья  Сергеевна
	5
	5
	1 кл  4 гр

	Гуриенкова  Екатерина  Александрова
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Егорова  Лилия  Алексеевна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Заботина Елисавета Никитична
	5
	5
	1 кл.4 гр

	Иванова  Виктория Николаевна
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Иванова  Дарья  Алексеевна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Коваленко  Евгения  Сергеевна
	5
	5
	2 кл 8 гр

	Колтунова  Дарья  Владимировна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Колтунова  Полина  Владимировна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Королева  Алиса Борисовна
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Костыгова  Полина  Дмитриевна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Кошелева  Дарина  Юрьевна
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Кусенко  Анастасия  Александровна
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Левтеева Виктория Борисовна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Леонтьева  Владислава  Максимовна
	5
	5
	2 кл 8 гр

	Лошкарев  Николай  Ильич
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Медведева  Елена  Сергеевна
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Митрофанова  Екатерина  Владимиров.
	5
	5
	1 кл. 4 гр.

	Муравьева  Мария  Владиславовна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Орел  Даниил  Сергеевич
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Петрунина  Варвара Игоревна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Румянцева Ульяна  Сергеевна
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Серова  Ульяна  Алексеевна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Смирнова  Кира  Сергеевна
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Смирнова  Полина  Владимировна
	5
	5
	2 кл 8 гр

	Соловьева  Елизавета Витальевна
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Степанько  Александра  Ивановна
	5
	5
	1 кл  4 гр

	Стрежнева  Елизавета  Ивановна
	5
	5
	1 кл 4 гр

	Трофимова  Диана  Дмитриевна
	5
	5
	2 кл 8 гр

	Утюжникова  Елизавета  Андреевна
	5
	5
	2 кл 8 гр

	Федорова  Ксения  Дмитриевна
	5
	5
	1 кл.4 гр

	Федунова  Софья  Михайловна
	5
	5
	1 кл.4 гр

	Филиппова  Варвара  Сергеевна
	5
	5
	1 кл 22 гр

	Чепелова  Пелагея  Васильевна
	5
	5
	1 кл 22 гр

2. Зачислить в муниципальные группы по дополнительной общеразвивающей программе со сроком обучения 4 года «Изобразительное искусство»:
	№
	Ф.И.О.

	      ОЦЕНКА
	Примечание

	Рисунок
	Композиция

	Анисимова Валентина Валерьевна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Бабаева  Мария  Дмитриевна
	5
	4
	1 кл.5 гр

	Балашова Ева Романовна
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Барсукова  Елизавета Владимировна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Богачева  Александра  Вадимовна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Буреева  Кира  Антоновна
	4
	5
	1 кл 5 гр

	Бутко  Екатерина  Эдуардовна
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Визжачих Злата Вячеславовна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Визжачих Снежана Вячеславовна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Дмитриева  Антонина Александровна
	4
	5
	1 кл 5 гр

	Домбровская Александра Михайл.
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Карцева  Полина  Павловна
	5
	5
	2 кл 6 гр

	Крылова Ульяна  Вадимовна
	5
	5
	1 кл.24 гр

	Кудрявцева Алиса  Павловна
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Кудряшова Ксения Александровна
	5
	5
	1 кл 3 гр

	Кунегина  Ирина  Андреевна
	4
	5
	1 кл 5 гр

	Курашова Анастасия Сергеевна
	5
	5
	1 кл  3 гр

	Лебедева  Дарья  Михайловна
	4
	5
	1 кл 5 гр

	Леонтьева  Алина  Денисовна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Логунова  София  Анатольевна
	5
	4
	1 кл 23 гр

	Ломовцева Ульяна Дмитриевна
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Маловатова  Ангелина  Сергеевна
	4
	5
	1 кл 5 гр

	Мамедова  Ксения  Анатольевна
	5
	5
	1 кл 1 гр

	Матвеева Виктория Романовна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Мурашова София Александровна
	4
	4
	1 кл.24 гр

	Мустафа  Алина Абдель Салам
	4
	5
	1 кл 5 гр

	Мухай  Екатерина  Ивановна
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Николаев  Вячеслав  Алексеевич
	4
	5
	1 кл 5 гр

	Никонов  Федор  Михайлович
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Овсянникова  Дарья  Алексеевна
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Орлова  Анна  Дмитриевна
	5
	4
	1 кл 23 гр

	Осипова  Анастасия  Викторовна
	4
	4
	1 кл 23 гр

	Петров  Илья  Денисович
	4
	5
	1 кл 5 гр

	Петров  Никита  Денисович
	4
	5
	1 кл.5 гр

	Петрова Виктория Александровна
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Позднякова  Алина  Сергеевна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Проницына Валерия  Викторовна
	4
	5
	1 кл 5 гр

	Решетникова  Софья  Антоновна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Рухледева Анастасия Эдуардовна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Рыкалина Мария Романовна
	5
	5
	1 кл 23 гр

	Рябов Владимир  Игоревич
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Салихова  Полина  Ренатовна
	5
	5
	1 кл.24 гр

	Смирнова Виктория Валерьевна
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Степанова  Ксения Игоревна
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Сурикова Екатерина Михайловна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Терехова  Виктория  Владиславовна
	4
	5
	1 кл.24 гр

	Федоров  Никита  Александрович
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Чикунова  Эмилия  Ивановна
	4
	4
	1 кл 3 гр

	Шахмирова Аделаида Илькиновна
	4
	5
	1 кл 3 гр

	Шиманская  София  Станиславовна
	5
	4
	1 кл 5 гр

3. Рекомендовать  продолжить обучение в рисовальных классах  (РК)
    по программе 1-4 класса :
	№
	Ф.И.О.

	ОЦЕНКА
	Примечание

	Рисунок
	Композиция

	Абдалина  Светлана  Дмитриевна
	4
	3
	РК

	Акимова София Алексеевна
	4
	3
	РК

	Алещенко  Вера  Андреевна
	3
	3
	РК

	Андреева  София  Антоновна
	4
	3
	РК

	Архангельский  Артем  Александрович
	3
	4
	РК

	Асеева Елизавета Сергеевна
	3
	3
	РК

	Ахумьян Татьяна Сергеевна
	3
	3
	РК

	Боборева Елизавета Эдуардовна
	4
	3
	РК

	Богданова  София  Николаевна
	3
	3
	РК

	Бойкова  Ксения  Владиславовна
	3
	3
	РК

	Бокова  Эльвира  Валерьевна
	4
	3
	РК

	Борисова Анастасия Игоревна
	4
	3
	РК

	Бурдина  Анастасия  Игоревна
	4
	3
	РК

	Бурдукская  Екатерина  Вадимовна
	3
	4
	РК

	Буринский Артем  Александрович
	4
	3
	РК

	Виноградов  Михаэль  Александр.
	3
	4
	РК

	Воробьёва Таисия Евгеньевна
	4
	3
	РК

	Воронова  Ксения  Евгеньевна
	3
	3
	РК

	Галахова  Анастасия  Алексеевна
	3
	3
	РК

	Голиков  Иван  Дмитриевич
	3
	4
	РК

	Горин  Егор  Александрович
	3
	4
	РК

	Грошева  Софья  Андреевна
	3
	3
	РК

	Гущина Арина Александровна
	3
	4
	РК

	Демьяненко  Арина  Андреевна
	4
	3
	РК

	Дробот Екатерина Александровна
	3
	4
	РК

	Дрозд-Бондаренко  Арсений Алексеевич
	3
	3
	РК

	Дынина Леля Александровна
	4
	3
	РК

	Евсеева  Виктория  Игоревна
	4
	3
	РК

	Жильникова  Анастасия Александр.
	3
	4
	РК

	Жукова Марина Максимовна
	3
	3
	РК

	Ибрагим Ренат Акрам
	4
	3
	РК

	Иванова  Варвара  Сергеевна
	4
	3
	РК

	Иванова  Полина  Ивановна
	4
	3
	РК

	Иванова Арина Алексеевна
	4
	3
	РК

	Исаева  Алима Адлановна
	3
	4
	РК

	Калмыков  Роман  Сергеевич
	4
	3
	РК

	Калязина  Мария  Владиславовна
	4
	3
	РК

	Карелина  Алина  Дмитриевна
	4
	3
	РК

	Карслян  Карина  Араиковна
	3
	3
	РК

	Картошкина Софья Михайловна
	4
	3
	РК

	Колесникова  Екатерина  Сергеевна
	4
	3
	РК

	Колтунова  Марьяна  Владимировна
	3
	3
	РК

	Коляда  Анна  Сергеевна
	4
	3
	РК

	Копыткина  Полина  Александровна
	3
	3
	РК

	Котёлкина Ирина Владимировна
	4
	3
	РК

	Котлярова Виктория Петровна
	4
	3
	РК

	Крылов  Владислав  Павлович
	3
	3
	РК

	Кувшинов  Владимир  Витальевич
	3
	3
	РК

	Лаврентьев  Иван  Алексеевич
	3
	3
	ОРК

	Ларичева Софья Михайловна
	3
	4
	РК

	Лебедев Арсений Алексеевич
	4
	3
	РК

	Лебедев Иван Михайлович
	4
	3
	РК

	Лебедева Дарья Михайловна
	4
	3
	РК

	Лебедева Полина Андреевна
	3
	3
	РК

	Лебедева Софья Витальевна
	4
	3
	РК

	Лукичева Дарья Андреевна
	3
	4
	РК

	Лукьянова Дарья Петровна
	3
	4
	РК

	Любимова  Лилия  Николаевна
	3
	3
	РК

	Мавлютова  Елизавета  Алексеевна
	4
	3
	РК

	Макарова  Дарья  Андреевна
	3
	3
	РК

	Малышев  Константин  Андреевич
	4
	3
	РК

	Мамедова Айлин Анар-кызы
	4
	3
	РК

	Маслова Элина Александровна
	3
	4
	РК

	Михайлова  Анастасия  Дмитриевна
	4
	3
	РК

	Михайлова  Милана  Михайловна
	4
	3
	РК

	Морошкина Наталья Дмитриевна
	3
	4
	РК

	Муравкина Алеся Владимировна
	4
	3
	РК

	Надобникова Мария Александровна
	4
	3
	РК

	Невмывака  Владислав  Юрьевич
	3
	3
	ОРК

	Невский  Георгий  Олегович
	3
	4
	РК

	Николаева Алиса Антоновна
	4
	3
	РК

	Петрова Ирина Сергеевна
	3
	3
	РК

	Плицына  Александра  Александр.
	3
	4
	РК

	Подколзина  Елизавета  Олеговна
	3
	3
	РК

	Послухаева  Вита  Валерьевна
	3
	3
	РК

	Почтарева  Валерия  Васильевна
	4
	3
	РК

	Рочева  Анна  Владимировна
	3
	3
	РК

	Рудагина  Елена  Романовна
	3
	3
	РК

	Савельева Вероника Артёмовна
	4
	3
	РК

	Садкова  Дарья  Дмитриевна
	4
	3
	РК

	Самойлова  Анна  Сергеевна
	3
	3
	РК

	Самойлова Александра  Сергеевна
	4
	3
	РК

	Селина Анастасия Евгеньевна
	3
	4
	РК

	Середа  Ника  Дмитриевна
	4
	3
	РК

	Смородова Алиса Сергеевна
	3
	4
	РК

	Соловьева Александра Анатольевна
	3
	4
	РК

	Становова  Дарья  Ильинична
	3
	3
	РК

	Старцева Полина Андреевна
	3
	3
	РК

	Стрелец  Екатерина  Евгеньевна
	3
	4
	РК

	Тихомирова Алина Николаевна
	4
	3
	РК

	Тихомирова Юлия Романовна
	4
	3
	РК

	Толмачева  София  Ильинична
	4
	3
	РК

	Уминская  Виктория  Эдуардовна
	3
	3
	РК

	Усатая  София  Николаевна
	3
	4
	РК

	Фёдорова Дарья Денисовна
	4
	3
	РК

	Филинцев  Даниил  Александрович
	3
	4
	РК

	Филиппова Варвара Игоревна
	3
	3
	РК

	Футерко Анастасия Павловна
	3
	4
	РК

	Хегай  Елена  Игоревна
	3
	4
	РК

	Шибанова  Анна  Алексеевна
	3
	3
	ОРК

	Шостырь  Василий  Сергеевич
	4
	3
	РК

	Щедрина Варвара Романовна
	4
	3
	РК

	Щепоткина Юлия Дмитриевна
	4
	3
	РК

	Щетинина  Марина  Денисовна
	3
	4
	РК

	Эдельштейн Виктория Александровна
	4
	3
	РК

	Элисашвили Георгий Гиевич
	3
	3
	РК

	Юлина  Софья  Михайловна
	4
	3
	РК

	4. Рекомендовать  продолжить обучение в подготовительных группах  (ПГ)

	Абашева Кристина Артёмовна
	3
	3
	ПГ

	Алифирова Виктория Игоревна
	3
	3
	ПГ

	Аркатова  Дарья  Станиславовна
	3
	3
	ПГ

	Балакина  Полина  Владимировна
	3
	3
	ПГ

	Беляева  Варвара  Михайловна
	3
	3
	ПГ

	Бидыло  Софья Ивановна
	3
	3
	ПГ

	Бойкова  Элина   Владиславовна
	3
	3
	ПГ

	Бойкова Маргарита Александровна
	3
	3
	ПГ

	Быкодоров  Иван Евгеньевич
	3
	3
	ПГ

	Быкодоров  Михаил  Евгеньевич
	3
	3
	ПГ

	Валуева  Алина  Витальевна
	3
	3
	ПГ

	Воробьева  Таисия Павловна
	3
	3
	ПГ

	Гаджиназарова  София  Саид-Магомед.
	3
	3
	ПГ

	Галецкая  Анастасия  Игоревна
	3
	3
	ПГ

	Григорьева  Полина  Олеговна
	3
	3
	ПГ

	Губенко Виктория Евгеньевна
	3
	3
	ПГ

	Даниленко  Ксения Павловна
	3
	3
	ПГ

	Добросмыслова  Светлана  Ильин.
	3
	3
	ПГ

	Дутта Дарина Александровна
	4
	3
	ПГ

	Игнатенко Екатерина  Владимир.
	3
	3
	ПГ

	Иовлева  Елизавета  Алексеевна
	3
	3
	ПГ

	Исаева  Амина Адлановна
	3
	3
	ПГ

	Капкина  Вероника  Дмитриевна
	3
	3
	ПГ

	Каримова  Мирослава  Фаниловна
	3
	3
	ПГ

	Каткова Наталья  Александровна
	3
	3
	ПГ

	Каширкина  Варвара  Алексеевна
	3
	3
	ПГ

	Квас  Ева  Руслановна
	3
	3
	ПГ

	Кокорина Маргарита Сергеевна
	3
	3
	ПГ

	Колокольчикова Виктория Алексеевна
	3
	3
	ПГ

	Комарова  Виталия  Дмитриевна
	3
	3
	ПГ

	Комарова Алёна Евгеньевна
	3
	4
	ПГ

	Комарова Ульяна Евгеньевна
	4
	3
	ПГ

	Конева Эллина Денисовна
	3
	3
	ПГ

	Крылов Дмитрий Олегович
	3
	3
	ПГ

	Логинов Артем  Алексеевич
	3
	3
	ПГ

	Марченко  Виктория  Алексеевна
	3
	3
	ПГ

	Машкова  Елизавета  Алексеевна
	3
	3
	ПГ

	Мохова  Варвара  Евгеньевна
	3
	3
	ПГ

	Онищук Елизавета Андреевна
	4
	3
	ПГ

	Папикян  Сусанна  Артаковна
	4
	3
	ПГ

	Попова  Мария  Максимовна
	3
	3
	ПГ

	Порочкин  Кирилл Игоревич
	3
	3
	ПГ

	Салюкова Авиана Яновна
	3
	3
	ПГ

	Селезнева  Мария  Сергеевна
	3
	3
	ПГ

	Семашков Марк Антонович
	3
	4
	ПГ

	Сычева  Полина  Андреевна
	3
	3
	ПГ

	Терехина  Александра  Михайловна
	3
	3
	ПГ

	Туманова  Александра  Павловна
	3
	3
	ПГ

	Уткина  Софья  Сергеевна
	3
	3
	ПГ

	Федоров  Артем  Александрович
	3
	3
	ПГ

	Фирсова  София Витальевна
	3
	3
	ПГ

	Хайлова  Евгения  Денисовна
	3
	3
	ПГ

	Хлебникова  Мария  Игоревна
	3
	3
	ПГ

	Цветкова  Яна  Андреевна
	3
	3
	ПГ

	Чакватадзе  Алиса  Беслановна
	3
	3
	ПГ

	Шабалина Анна Дмитриевна
	4
	3
	ПГ

	Шишленко  Вероника  Михайловна
	3
	3
	ПГ

	Ярцева  Мария  Дмитриевна
	3
	3
	ПГ

         5. Непрошедшие экзаменационную аттестацию:

	Удальцова  Арина  Андреевна
	-
	-
	Перенос экзамена на август (в связи с лечением)

	Токарева Ульяна Алексеевна
	-
	-
	Отсутствовала

	Лебедева Екатерина  Валерьев.
	-
	-
	Отсутствовала

	Жукова  Ева  Андреевна
	-
	-
	Перенос экзамена на август (в связи с лечением)

Директор                                                                                                И.Ф. Лельчицкая
Заместитель директора по учебной работе                                           И.В. Кузнецова
(4822)353565 Писарева Т.Н.